
MINISTERSTVO Objednací list číslo: 294/2023-81
PRO MÍSTNÍ Číslo úkolu: 3635/5166/2/81
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě
na přejímacím protokolu a na faktuře.

Výři
č.j.:
Tel

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Dodavatel: Ing. arch. Irena Králová
Adresa:
E-mail:
IDDS:
IČO: 06749691
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:
Dodavatel není plátcem DPH

Objednáváme: Posouzení možnosti a náročnosti převedení Územního plánu Plzeň do jednotného
standardu.

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je posouzeni možnosti převedeni Územního pIánu Plzeň (vydaného v roce
2016, ve znění po změně č. 1 vydané v roce 2021) do jednotného standardu.

Dílo v první fázi zodpoví otázku, zda lze Územní plán Plzeň převést do jednotného standardu formou
změny (která nebude měnit koncepci územního pIánu ani významným způsobem jeho věcné řešení),
nebo zda je nutné z důvodu požadavků jednotného standardu pořídit nový územní pIán.

Pokud z první fáze vyplyne, že je možné převést Územní plán Plzeň do jednotného standardu formou
změny, zaměří se dílo zejména na nás|edujÍcÍ tematické okruhy:

· identiňkace problematických oblastí, které budou převod územního plánu komplikovat, a nástin
jejich možného řešení (předmětem objednávky však není podrobná metodika, jak převod
zpracovat);

· odhad časové náročnosti převodu Územního plánu Plzeň do jednotného standardu.

Objednatel očekává dílo v rozsahu jednotek až nízkých desítek stran A4. Pokud to bude účelné, lze dílo
doplnit výřezy z Územního pIánu Plzeň a případně i skicami možného směru řešení identifikovaných
problémů.

Důvod objednávky:

Důvodem objednávky je potřeba MMR získat nezávislý názor na možnost převodu Územního plánu
Plzeň do jednotného standardu od osoby, která se zásadním způsobem podílela na jeho tvorbě. Dílo
zadává objednatel z toho důvodu, že převedení Územního plánu Plzeň do jednotného standardu je

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
IDDS: 26iaava
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz Strana 1 l 2



často označováno jako velice problematické. Objednatel případně využije výstupy z díla k úvahám
o možných úpravách požadavků jednotného standardu.

Podklady:

Podkladem je Územní plán Plzeň dostupný na webových stránkách plzen.eu a stavební zákon
č. 183/2006 Sb., ve zněnf pozdějších předpisů, a jeho prováděcí vyhlášky č. 500/2006 Sb. a č. 501/2006
Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména vyhlášky č. 418/2022 Sb. Při zpracování dodavatel využije
j metodické materiály k jednotnému standardu dostupné ze stránek www.mmr.cz.

Konzultace díla:

Konzultace dfla v průběhu jeho zpracování nejsou vyžadovány. Dodavatel je oprávněn objednateli
navrhnout svolání kontrolního dne v případě, že tak uzná za vhodné. Kontrolní den v tom případě
proběhne ve vzájemně dohodnutém termínu online nebo na pracovišti objednatele, tj. Ministerstva pro
místní rozvoj, odboru územního plánování, Letenská 3, Praha 1, pokud nebude dohodnuto jinak.

Předání díla objednateli: ,

výsledné dílo bude předáno objednateli lx v tištěné formě a Ix elektronicky formátu *.docx a zároveň
*.pdf, dle domluvy případně i v jiných formátech.

Dílo bude odevzdáno případně jím pověřené osobě, osobně nebo
poštou.

Nezbytnou součástí předávaného díla je ,,Přejímací protokol" vyhotovený ve dvou originálech.

Cena:

Smluvní strany se dohodly, že objednatel za dílo dodavateli zaplatf celkovou cenu ve výši 94 000.- Kč
(slovy: devadesát čtyři tisíce korun českých). Dodavatel není plátcem DPH. Smluvená cena zahrnuje
veškeré náklady dodavatele nutné k poskytnuti služeb, jakož i veškeré náklady související, včetně
nákladů na tisk díla.

Úplatu uhradí objednatel bankovnfm převodem na základě faktury vystavené dodavatelem, a to na účet
dodavatele uvedený v záhlaví objednávky. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu,
splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Nedílnou přílohou faktury musí být »přéj1mací
protokol" potvrzený objednatelem. Uhrazením úplaty se předmět objednávky stává výlučným
vlastnictvím objednatele.

Objednatel si vyhrazuje možnost nepřevzetí díla a krácení či odmftnutí vyplacení úhrady
za dodavatelem vykonanou činnost v případě pozdního odevzdání díla nebo odevzdání díla, které
nebude splňovat podmínky uvedené v této objednávce.

Terminy:

Termín pro odevzdáni díla: do 30. 6. 2023.
Faktura musí být předána do podatelny MMR: do 17. 7. 2023.

editel odboru územního plánování Digitálněpode al:

Akceptace objednávky dodavatelem:

Strana 2 l 2


